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فال روزانه دوشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. در ماههای نخستین سال تولدتان حسابی سرتان شلوغ میشود. غم به دل خود راه ندهید زیرا
کارهای زیاد شما را به دستاوردهای چشمگیری میرساند. به اسفند که رسیدید سرتان خلوت میشود و فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. فروردین
سال آینده را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه دزدی در کمین اموال شما نشسته است. در اردیبهشت سال آینده با فرد دنیا دیدهای آشنا
خواهید شد. این آشنایی را به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید و درسهای زیادی از این فرد بگیرید. خرداد سال آینده فرصتی برای مسافرت پیدا میشود. به
همراه دوستان یا اعضای خانواده راهی سفر شوید و حسابی تفریح کنید. اَمرداد سال آینده عشقی جگرسوز به جانتان میفتد. به صلاح شماست که
مواظب احساسات خود باشید و کاری نکنید که پشیمانی به دنبال داشته باشد. به شهریور سال آینده که رسیدید از جایی که انتظارش را ندارید پولی به
دستتان میرسد. به لطف این پول رونق بیشتری در زندگیتان ایجاد کنید. آبان سال آینده با مشکلی حقوقی روبهرو خواهید شد. این مشکل وقت و
هزینه زیادی از شما میگیرد، اما به هر قیمتی که شده در برابر آن کوتاه نیایید. به آذر سال آینده که رسیدید تغییر مهمی در زندگیتان ایجاد خواهد شد.
با تغییرات جدید کنار بیایید، اما اجازه ندهید شما را از هدفهایتان در زندگی دور کند. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید.

در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین فروردین

امروز عواقب کار اشتباهی که در گذشته انجام دادهاید گریبان شما را میگیرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونهای زندگی کنید که چنین
اشتباهی را هرگز مرتکب نشوید. مدتی است که به فکر پسانداز و صرفهجویی هستید، اما خرجهای زندگی امان شما را بریده و فرصتی برای پسانداز
پیدا نکردهاید، امروز بخت با شما یار است چرا که پولی به دستتان میرسد و میتوانید قسمتی از این پول را برای آینده پسانداز نمایید.  کارهای
عقبمانده زیادی دارید. امروز چارهای برای انجام این کارها بیندیشید و و گرفتاریهای ناتمام را به پایان برسانید. روحیه رازنگهداری ندارید و سفره
دلتان را پیش هر کس و ناکسی باز میکنید. قبل از اینکه این روحیه کار دستتان بدهد، رازنگهداری پیشه کنید و اسرار زندگیتان را با هر کسی درمیان
نگذارید.  اتفاق غیرمنتظرهای در زندگیتان رخ میدهد. اجازه ندهید این اتفاق شما را از هدفهایتان دور کند. مشاجرهای میان شما و یکی از اطرافیان

ایجاد میشود. اجازه ندهید این مشاجره بالا بگیرد و به هر قیمتی که شده دلخوری را به صلح و آشتی تبدیل کنید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین اردیبهشت

فراموش نکنید که ترس، دشمن موفقیت است.   پولی به دستتان میرسد و شرایط مالیتان بهبود پیدا میکند. از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و
در آینده حساب و کتابهای مالیتان را به گونهای مدیریت کنید تا مشکلات مالی هرگز سراغ شما نیاید.  با کمک روحیهای شوخ و خوشمشربی که
دارید، به اطرافیان روحیه بدهید.  برای رسیدن به موفقیت با افراد خلاق و نوآور ارتباط بیشتری داشته باشید. خبر خوشایندی از یکی از اطرافیان به
دست شما خواهد رسید. این خبر را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. روزی همراه با

عشق و محبت را در کنار همسر یا عشق زندگیتان سپری میکنید. این شرایط را به فال نیک بگیرید و محبت خود را به عشق زندگیتان ثابت کنید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین خرداد

فرصتی دست میدهد تا با ورزش و تحرک، انرژی زیادی بدست بیاورید و سالم و سلامت بمانید. عازم مسافرت هستید و بار سفر بستهاید، اما مواظب
باشید چرا که احتمال دارد یکی از کالاهای باارزش شما در این مسافرت گم شود. دشمنی دارید که در لباس دوست مخفی شده است. قبل از اینکه این
دشمن آسیبی به شما وارد کند، وی را شناسایی کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. یکی از دوستان به دیدار شما میآید و نظر شما را برای انجام
کاری جویا میشود. این فرد را از کولهبار تجربههای خود بینصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای وی انجام دهید. خودتان را غرق کار
کردهاید و حالی از اعضای خانواده نمیپرسید، از امروز وقت بیشتری برای اهل منزل کنار بگذارید و بیشتر از گذشته احوالپرس اعضای خانواده باشید.



موفقیت چشمگیری در محلکار یا زندگی انتظار شما را میکشد. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش میرود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کار
دشواری که مدتها است انجام آن را به تعویق انداختهاید، امروز انجام دهید. میان شما و یکی از آشنایان یا اعضای خانواده مشاجرهای در میگیرد. به

نفع شماست که نفت به آتش این مشاجره نریزید و دلخوری که میان شما و این فرد ایجاد شده را ختم به خیر کنید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین تیر

امروز مواظب اعصاب خود باشید و از کوره در نروید. روز خوبی برای خرید انتخاب کردهاید و خرید کالایی که به فکر آن هستید را امروز قطعی  کنید. این
خرید نه تنها زمینه سرخوشی شما را فراهم میکند، بلکه در درازمدت سودی نیز عاید شما میشود. همسر یا عشق زندگیتان امروز هرکاری که از دستش
بر میآید را برای شادی شما انجام خواهد داد. امید خود را از دست دادهاید و مانند سابق انگیزه ندارید. هدفهایی که در زندگی دارید را در نظر بگیرید

و با تمرکز بر به سرانجام رساندن این هدفها، انگیزه خود را افزایش دهید.  با شرکت در کارهای خیر و خداپسندانه به لحاظ روحی به آرامش برسید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین مرداد

به خاطر داشته باشید که بیاحترامی به اطرافیان شما را به فرد منفوری تبدیل خواهد کرد. قبل از اینکه این رفتار رابطه شما با اطرافیان را از چیزی که
هست بدتر کند، از در دوستی و احترام با اطرافیان وارد شوید و دل دوست و آشنا را بدست آورید. کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز
پیش اطرافیان جلوه میکند و تعریف و تمجید آشنایان را به دنبال دارد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر انجام کارهای پسندیده
باشید. روز خوبی برای کار و تجارت نیست و ضرری را در معاملهها تجربه خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر حواستان را جمع
کنید. استفاده  بیشتر  موفقیتهای  به  رسیدن  برای  روحیه  این  از  امروز  به خود جذب میکنید،  را  اطرافیان  و  مردمداری هستید  انسان  کنید. 
سوءتفاهمهای زیادی با یکی از دوستان یا اعضای خانواده دارید و ایشان از هر بهانهای برای مخالفت با شما بهره میگیرد، ادامه این وضعیت چیزی به
غیر از دوری و دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان میزند را جویا
شوید. شرایطی مهیا میشود تا دانش و مهارت خود را افزایش دهید و یکسروگردن بالاتر از رقبا قرار بگیرید. فرصت فراغت امروز را به انجام کارهای
خلاقانه اختصاص دهید. روز حساسی را در پیش دارید و اگر حواستان نباشد، سرتان به انجام کارهای غیرضروری بند میشود و از کارهای مهم عقب
میمانید، در نتیجه امروز را بیشتر از همیشه جدی بگیرید و روز را بدون هیچگونه اتلاف وقتی به پایان برسانید. احساس میکنید فردی به همسر یا

عشق زندگیتان نظر بدی دارد، اما این احساس نادرست است و متوجه خواهید شد که این فرد به غیر از نیت خیر، به دنبال چیز دیگری نیست.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین شهریور

اتفاق فرخندهای در زندگیتان رخ میدهد. این اتفاق را به بهانهای برای شادی تبدیل کنید و لحظههایی سرشار از شادکامی را تجربه کنید. برای انجام
کاری قصد سرمایهگذاری دارید، امروز زمان مناسبی برای سرمایهگذاری است، اما به خاطر داشته باشید که از این سرمایهگذاری در کوتاه مدت سودی به
جیب نخواهید زد، با این حال صبر پیشه کنید و زحمت بیشتری برای این سرمایهگذاری بکشید، مطمئن باشید در درازمدت سود چشمگیری روانه
حسابهای بانکیتان خواهد شد. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل
منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید.  از
دروغ و ریا بدتان میآید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی در پیش گرفتهاید، این رویکرد را ادامه دهید و به خاطر داشته باشید که اطرافیان به
دلیل راستگویی و صداقتی که دارید، شما را به عنوان فرد امین و قابلاعتمادی میشناسند. اطرافیان شما را بهعنوان فرد مسئولیتپذیری میشناسند که
از هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره میگیرد. به همین دلیل امروز یکی از آشنایان که گرفتار مشکلی است، از شما درخواست کمک میکند. دست رد
به سینه این فرد نزنید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای حل مشکل ایشان انجام دهید. همسر یا عشق زندگیتان شما را از صمیمقلب دوست
دارد و حاضر نیست حتی یک لحظه ناراحتیتان را ببیند، این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که خودتان را به خاطر ایشان

به آب و آتش میزنید تا لحظههای خوشی را در کنار شما تجربه کند.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین مهر



گرفتاریهای خود را به تنهایی تحمل نکنید و بار مشکلات خود را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید.  بیشتر از همیشه به فکر تامین رفاه و آسایش
اعضای خانواده باشید.  خبر فرخندهای به دست شما میرسد. این خبر را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را تجربه کنید. همسر
یا عشق زندگیتان امروز کار پسندیدهای انجام میدهد و حسابی خوشحالتان میکند. از جادوی محبت غافل نشوید و به خاطر داشته باشید که از محبت
خارها گل میشود. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیشرو دارید. احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است. به صلاح شماست که هرگونه فعالیت

مالی را به روزهای آینده موکول کنید و روز را بدون زیان به پایان برسانید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین آبان

روز حساسی را در پیش دارید و تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید، اجازه ندهید این شرایط شما را نگران کند و تصمیم نادرستی بگیرید. انسان خوشگذرانی
هستید و از هر فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده میکنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخمصه میاندازد، بلکه دستاوردی در
زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه خوشگذارنی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدیتر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرجهایتان باشید.
روحیه سخاوتمندی دارید، اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. احساس دلتنگی میکنید و دلتان برای یکی از دوستان یا
آشنایان حسابی تنگ شده است. در اولین فرصت با این دوست تماس بگیرید و دیدارها را تازه کنید. انسان زحمتکشی هستید و در طول سالهای
زندگیتان لحظهای دست از کار و تلاش بر نداشتهاید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید در آیندهای نزدیک مزد تلاشهای شبانهروزی خود را
دریافت میکنید.  روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و
برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. این فرصت را مغتنم بدانید و به عشقزندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان

را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین آذر

به فکر سلامتیتان باشید و قدری استراحت کنید. احتمال زیادی وجود دارد که ضرری را متحمل شوید. در چنین شرایطی به نفع شماست که بیگدار به آب
نزنید و امروز از هرگونه معامله و عقد قرارداد کاری دوری کنید. روی موفقیت یکی از اعضای خانواده حساب باز کردهاید و توقعهای زیادی از ایشان
دارید، اما امروز به این نتیجه میرسید که این توقعها بیجا است و نباید انتظار بیشازحدی از این فرد داشته باشید و او را تحت فشار قرار دهید.  بین
شما و عشق زندگیتان مشاجرهای کوچک ایجاد شده و از همسر یا عشق زندگیتان حسابی دلخور هستید، امروز فرصت خوبی است که این مشاجره را
ختم به خیر کنید و اجازه ندهید در آینده مشکلات کوچک، آغازگر مشاجره میان شما و عشقزندگیتان باشند. به لحاظ نیرو و انرژی برای انجام کارهای
امروز مشکلی نخواهید داشت. سری به دوستان قدیمی بزنید و از همصحبتی با آنها لذت ببرید. اجازه ندهید علاقهای که به تنهایی و خلوت دارید، شما

را به فرد منزوی تبدیل کند..

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین دی

روز خوبی راآغاز نکردهاید و سلامتیتان در خطر است، در چنین شرایطی شرط عقل این است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید که سلامت وجود نازنینتان به خطر نیفتد. اگر ششدانگ حواستان را جمع نکنید، امروز حسابی ضرر میکنید. به نفع شماست
که در این وضعیت معاملهای انجام ندهید و کارهای مهم را به روزهای آینده موکول کنید. از اعضای خانواده حمایت کنید و مواظب کوچکترها باشید.
تحتفشار کارهای عقبمانده قرار دارید و از عهده کارها بر نمیآیید. در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را به پایان برسانید و در آینده بهگونهای رفتار
کنید که کاری روی دست شما باقی نماند.  برای افزایش مهارت و تواناییهای خود در دورههای آموزشی ثبتنام کنید. عازم سفر هستید اما در آخرین
لحظه این سفر به آینده موکول میشود. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این سفر به غیر از دردسر چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت.
احتمال ایجاد دلخوری میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و به هر قیمتی که شده دلخوریها را به
صلحوصفا تبدیل کنید. مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید این مشاجره زمینه دلخوری بین شما و این فرد را فراهم

کند. به هر قیمتی که شده دلخوری را از دل این فرد بیرون آورید و رفتاری دوستانه در پیش بگیرید.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین بهمن



  منفعتی در کارهای شما ایجاد میشود و مشکلات مالیتان خاتمه پیدا میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به گونهای برنامهریزی کنید تا در
آینده مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. بیشازحد به مشکلات فکر نکنید و با حضور در کنار اعضای خانواده به آرامش برسید. یکی از دوستان یا
آشنایان، توقعهای بیجایی از شما دارد. در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و به وی ثابت نمایید هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان
انجام میدهید. اما توان انجام توقعهای نابهجای ایشان را ندارید.  مشکلی سر راه شما قرار میگیرد، این مشکل را با درایت و هوشمندی حل کنید و به
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. آهنگ سفر کردهاید و میخواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در این سفر شما را تهدید میکند.
خطرهای این سفر را به جان بخرید و مطمئن باشید سفری که امروز انجام میدهید، در درازمدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال دارد. خاطرههای
تلخی را از همسر یا عشق زندگیتان دارید و این خاطرههای ناخوشایند دائم در ذهن شما زنده میشود، اجازه ندهید این وضعیت فاصلهای عمیق میان
شما و عشق زندگیتان ایجاد کند و امروز به خودتان قول بدهید که خاطرههای تلخ را فراموش کنید و به خاطر داشته باشید که گذشتهها گذشته است.

فال روزانه ۱۲ دی برای متولدین اسفند

فکرهای ناراحتکنندهای امروز به ذهن شما خطور میکند. به صلاح شما نیست که بگذارید این افکار ناراحتکننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی
هرگونه فکر منفی را بگیرید و روز را با آرامشخاطر به پایان برسانید.  مدتی پیش پول خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کرده بودید و تاکنون سود
چشمگیری از این سرمایهگذاری روانه حسابهای بانکیتان نشده است. اما امروز سایه همای سعادت روی سر شما میافتد و از این سرمایهگذاری سود
قابلتوجهی را به جیب خواهید زد. روحیهای احساساتی دارید و انسان خوشقلبی هستید، اجازه ندهید این روحیه جلوی پیشرفت شما را بگیرد و به
دردسر بیفتید.  نظرهای خود را به دیگران تحمیل نکنید و اجازه دهید که اعضای خانواده سرنوشت خودشان را در اختیار بگیرند.  محبت بیپایانی به
عشق زندگیتان دارید و لحظهای ایشان را به حال خود نمیگذارید، این وضعیت به جای اینکه عشق بیشتری را به دنبال داشته باشد، زمینه ناراحتی
عشق زندگیتان را فراهم کرده و ایشان در این فکر است که شما لحظهای وی را به حال خود وا نمیگذارید و قصد دارید سر از تمام کارهای او درآورید.

امروز زمان مناسبی است که این روحیه را تغییر دهید و احترام بیشتری برای حریمشخصی همسر یا عشق زندگیتان قائل شوید.


